Quapropter ait Apostolus de peccatoribus, quod
interrumpunt Filium Dei. Tum quia eandem cru-
cianos causam, quae fuit peccatum, renouant: tum
cum, quia tenorant eundem esse etum, si non in vulne-
ris sanguinis, saltet in plagis & vulneribus doloris.

CONSIDERATIO XXIV.

*De conditionibus Sanguinis ex vulneribus
Christi manatis.*

Vidit Joannes fluvium , qui irrigabat & fecundabat Ciuitatem Dei. Ostendit mihi fluvium aque Apoc. 22. que habebat tres conditiones: primò, erat aqua purissima & purissima, cœu crystallus. Splendidum tantum crystallum. Secundò, exhibat è sede Dei & Agni. Tertiò, ab utraq; parte fluens & riebatur lignum vita. Et ex utraq; parte fluminis agnitus. Per hunc fluvium alii intelligunt Spiritum sanctum , qui à Patre Filioque procedit : Alii ipsam gloriam Spiritus sancti: ali Gloriam. Nos, autem, sibi mysticis omisissemus , per aquas huius fluminis intelligamus Sanguinem è vulneribus Christi suorum , & inviuersam Ciuitatem Dei fecundantem. Hoc enim Sanguine originem ducit, quidquid est in illo palchrum , vernans. In illo reperiuntur tres apicatae conditiones: primò namque, est purissima, quia & est compactus ex sanguine purissimo Virginis , & est ynitus persona Verbi , quæ est ipsa